

<b>Equipment</b>			\$4.68		3.5%	3.5%	2.5%	2.5%	<b>FSA Cost Share Rates</b>	
Diesel pump price index value:					increase	increase	Increase	Increase	They pay this amount	
CODE	ITEM		Adopted 11/05/08	Base Cost	for 24-25	for 24-25	25-26	25-26	Max Total Cost	Max C/S @ 50%
	Farm truck & operation 1.5 ton+	per mile	\$ 1.50	\$ 0.75	\$ 1.71	\$ 1.70				
	Standard vehicle - No trailer	per mile				\$ 0.67				
	Tractor & Implements w/op <40hp	per hour	\$ 67.50	\$ 33.75	\$ 68.31	\$ 68.00	\$ 69.70	\$ 70.00	\$ 40.00	\$ 20.00
	Tractor & Imp. w/op 40-60hp	per hour	\$ 69.50	\$ 34.75	\$ 68.31	\$ 68.00	\$ 69.70	\$ 70.00	\$ 60.00	\$ 30.00
	Tractor & Imp. w/op 60-100hp	per hour	\$ 93.00	\$ 46.50	\$ 91.08	\$ 91.00	\$ 93.28	\$ 93.00	\$ 60.00	\$ 30.00
	Tractor & Imp. w/op 100-125hp	per hour	\$ 122.00	\$ 61.00	\$ 119.54	\$ 120.00	\$ 123.00	\$ 123.00	\$ 80.00	\$ 40.00
	Tractor & Imp. w/op 125-150hp	per hour	\$ 130.00	\$ 65.00	\$ 125.24	\$ 125.00	\$ 128.13	\$ 128.00	\$ 80.00	\$ 40.00
	Tractor & Imp. w/op 150-200hp	per hour	\$ 158.00	\$ 79.00	\$ 153.70	\$ 154.00	\$ 157.85	\$ 158.00	\$ 120.00	\$ 60.00
	D-2 Equivalent /hr	per hour	\$ 69.00	\$ 34.50	\$ 68.31	\$ 68.00	\$ 69.70	\$ 70.00	\$ 65.00	\$ 32.50
	D-4 Equivalent /hr	per hour	\$ 99.00	\$ 49.50	\$ 96.77	\$ 97.00	\$ 99.43	\$ 99.00	\$ 70.00	\$ 35.00
	D-5 Equivalent /hr	per hour	\$ 117.00	\$ 58.50	\$ 113.85	\$ 114.00	\$ 116.85	\$ 117.00	\$ 75.00	\$ 37.50
	D-6 Equivalent /hr	per hour	\$ 133.00	\$ 66.50	\$ 130.93	\$ 131.00	\$ 134.28	\$ 134.00	\$ 80.00	\$ 40.00
	D-7 Equivalent /hr	per hour	\$ 146.00	\$ 73.00	\$ 142.31	\$ 142.00	\$ 145.55	\$ 146.00	\$ 100.00	\$ 50.00
	D-8 Equivalent /hr	per hour	\$ 182.00	\$ 91.00	\$ 176.47	\$ 176.00	\$ 180.40	\$ 180.00	\$ 120.00	\$ 60.00
	Grader	per hour			\$ 170.78	\$ 171.00	\$ 175.28	\$ 175.00		
	Backhoe (full size)	per hour	\$ 101.00	\$ 50.50	\$ 96.77	\$ 97.00	\$ 99.43	\$ 99.00	\$ 75.00	\$ 37.50
	Mini excavator (6-7klbs)	per hour	\$ -	\$ 26.25	\$ 51.23	\$ 51.00	\$ 52.28	\$ 52.00		
	Mid-sized Excavator	per hour		\$ 37.60	\$ 74.00	\$ 74.00	\$ 75.85	\$ 76.00	\$ 95.00	\$ 47.50
	Excavator (32-54Klbs GVW)	per hour	\$ 160.00	\$ 80.00	\$ 159.39	\$ 160.00	\$ 164.00	\$ 164.00	\$ 120.00	\$ 60.00
	Dump Truck (10 YD)	per hour	\$ 90.00	\$ 45.00	\$ 85.39	\$ 85.00	\$ 87.13	\$ 87.00	\$ 75.00	\$ 37.50
	4 yd. Front End Loader	per hour	\$ 90.00	\$ 45.00	\$ 85.39	\$ 85.00	\$ 87.13	\$ 87.00		
Ops	Plow	per ac wTr	\$ 51.00	\$ 25.50	\$ 51.23	\$ 51.00	\$ 52.28	\$ 52.00		
Ops	DISC (COVER CROP)	per ac wTr	\$ 40.00	\$ 20.00	\$ 39.85	\$ 40.00	\$ 41.00	\$ 41.00		
Ops	DISC (TANDEM)	per ac wTr	\$ 21.00	\$ 10.50	\$ 22.77	\$ 23.00	\$ 23.58	\$ 24.00		
Ops	SPRINGTOOTH HARROW	per ac wTr	\$ 23.00	\$ 11.50	\$ 22.77	\$ 23.00	\$ 23.58	\$ 24.00		
Ops	SPRINGTOOTH CULTIVATING	per ac wTr	\$ 20.00	\$ 10.00	\$ 22.77	\$ 23.00	\$ 23.58	\$ 24.00		
Ops	HARROWING	per ac wTr	\$ 2.70	\$ 1.35	\$ 2.85	\$ 2.85	\$ 2.92	\$ 2.90		
Ops	DRILLING (CONVENTIONAL)	per ac wTr	\$ 23.80	\$ 11.90	\$ 22.77	\$ 23.00	\$ 23.58	\$ 24.00	\$ 12.00	\$ 6.00
Ops	CHISEL PLOW	per ac wTr	\$ 41.50	\$ 20.75	\$ 39.85	\$ 40.00	\$ 41.00	\$ 41.00		
<b>Labor and Operations</b>			<b>\$ 4.68</b>							
	Hand Labor / Hour	per hour	\$ 16.00		\$ 28.46	\$ 28.50	\$ 29.21	\$ 29.20	\$ 20.00	\$ 10.00
	Family labor (under 18 yrs)/hr (state minimum wage)	per hour	\$ 7.95		\$ 14.70	\$ 14.70	\$ 15.07	\$ 14.70	\$ 12.75	\$ 6.38
	Labor w/power Eq (chain saw,etc)	per hour	\$ 21.52		\$ 33.99	\$ 34.00	\$ 34.85	\$ 35.00	\$ 135.00	\$ 67.50
	Welding (NOTE 1)	per hour	-	-	\$ 79.31	\$ 80.00	\$ 82.00	\$ 82.00		
Ops	DIRECT SEEDING (NOTE 2)	per ac wTr	\$ 66.00	\$ 33.00	\$ 28.33	\$ 28.00	\$ 28.70	\$ 29.00		
Ops	GROUND SPRAYING cropland	per ac wTr	\$ 13.00	\$ 6.50	\$ 11.33	\$ 11.00	\$ 11.28	\$ 11.00	\$ 20.00	\$ 10.00
Ops	ROTARY MOWING	per ac wTr	\$ 38.00	\$ 19.00	\$ 39.66	\$ 40.00	\$ 41.00	\$ 41.00		
Ops	Sagebrush beating	per ac wTr	\$ 83.00	\$ 41.50	\$ 79.31	\$ 80.00	\$ 82.00	\$ 82.00		
Ops	ROD WEEDING	per ac wTr	\$ 32.50	\$ 16.25	\$ 33.99	\$ 34.00	\$ 34.85	\$ 35.00		
Ops	Range seeding	per ac wTr	\$ 52.00	\$ 26.00	\$ 50.99	\$ 51.00	\$ 52.28	\$ 52.00	\$ 150.00	\$ 75.00
Mgt pra	light disking	per ac wTr	\$ 12.00	\$ 6.00	\$ 11.33	\$ 11.00	\$ 11.28	\$ 11.00	\$ 12.00	\$ 6.00
Mgt pra	mowing or clipping	per ac wTr	\$ 16.00	\$ 8.00	\$ 17.00	\$ 17.00	\$ 17.43	\$ 17.00	\$ 20.00	\$ 10.00
Ops	Hand Labor / Acre			2020	2024-25	24-25	25-26	25-26		
Ops	Juniper Cutting - medium - light	per acre		\$ 100.00	\$ 113.30	\$ 113.00	\$ 115.83	\$ 116.00		
	Juniper Cutting - heavy	per acre		\$ 150.00	\$ 169.95	\$ 170.00	\$ 174.25	\$ 147.00		
	Fencing	per foot		\$ 3.00	\$ 3.50	\$ 3.50	\$ 3.59	\$ 3.50		